Российская Федерация
Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Тридцать девятое заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.11. 2011 года                                                                                                    № 39-78

Об утверждении реестра муниципальных услуг
предоставляемых администрацией Сластухинского
 муниципального образования

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федерального Закона №210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет депутатов Сластухинского МО РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Сластухинского муниципального образования (прилагается).
2. Разместить реестр муниципальных услуг на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .
4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Сластухинского муниципального образования.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                                                      В.Н.Бывалкин